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ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА EXPO 2025 OSAKA

[bookmark: Општи_подаци_о_привредном_друштву]Општи податоци за компанијата

	Назив 
	

	ЕМБС
	

	Шифра на дејност
	

	Град
	

	Е- mail, телефон
	

	Веб адреса
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	Име и презиме
	

	Функција
	

	Е- mail
	

	Мобилен телефон
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    Производи/ услуги со кои би се претставиле
    
	Производна програма (или услуги)
	


	Земји во кои се извезува
	

	Стандарди за квалитет и сертификати
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